



INSTITUTO DISTRITAL DE
**RECREACIÓN
Y DEPORTE**

Instituto Distrital para la Recreación y el Deporte (IDRD)

N.I.T. 860061099

ORDEN DE COMPRA

SERVIESPECIALES S.A.S

N.I.T. 890331277

Calle 23 A norte # 4 N-11

Cali,

Atte: Carlos Arturo Gil Acevedo

licitacionescal@serviasesorias.com.co

Teléfono: +1 (572) 323-0622

Número de Orden **53330**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
 Fecha de Emisión **08/08/20**
 Fecha de Vencimiento **17/05/21**
 Comprador **Julio Cesar Lopez Ospina**
 Ordenador del gasto **Hector Elpidio Corredor Agua**
 Supervisor **JAVIER ORLANDO SUAREZ**
ALONSO
 Teléfono **6605400**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Adulto mayor 2,00% Procultura**
0,50% Universidad Distrital 1,10%
 Justificación **Contratar la prestación del**
servicio de aseo general y cafetería con suministro
de personal, maquinaria, herramienta e insumos
para las instalaciones de los parques administrados
por el IDRD catalogados como grandes escenarios,
parques metropolitanos, zonales y regionales, en la
sede administrativa y de archivo de la entidad.

Enviar a

Instituto Distrital para la
Recreación y el Deporte (IDRD)
Calle 63 # 59A-06
BOGOTÁ
Atte: Julio Cesar Lopez Ospina

Facturar a

Instituto Distrital para la
Recreación y el Deporte (IDRD)
Calle 63 # 59A-06
BOGOTÁ,
Atte: Julio Cesar Lopez Ospina
Cuenta: #30418079438

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1969 ays03--R11 - Operario de aseo Tiempo CDP 1968 Completo - 353 CDP 1967 CDP 1970	9.0	Mes	441.073.482,12	3.969.661.339,08
2	CDP 1967 ays03--R11 - Operario de aseo y CDP 1968 cafetería Tiempo Completo - 2 CDP 1969 CDP 1970	6.0	Mes	3.419.174,28	20.515.045,68
3	CDP 1967 ays03--R11 - Operario de mantenimiento CDP 1968 Tiempo Completo - 1 CDP 1969 CDP 1970	6.0	Mes	1.654.189,83	9.925.138,98
4	CDP 1967 ays03--R11 - Coordinador de tiempo CDP 1968 completo Tiempo Completo - 7 CDP 1969 CDP 1970	9.0	Mes	8.529.469,93	76.765.229,37
5	CDP 1967 ays03--R11 - Jardinero Tiempo Completo CDP 1968 - 20 CDP 1969 CDP 1970	9.0	Mes	24.353.350,27	219.180.152,43
6	CDP 1967 ays03--R11 - Operario de mantenimiento CDP 1968 capacitado para trabajo en alturas nivel CDP 1969 básico Tiempo Completo - 15 CDP 1970	9.0	Mes	17.644.691,52	158.802.223,68

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	CDP 1967 ays03--R11 - Operario auxiliar CDP 1968 capacitado para trabajo en alturas nivel CDP 1969 básico Tiempo Completo - 12 CDP 1970	9.0	Mes	14.244.412,42	128.199.711,78
8	CDP 1967 ays03--R11 - Jardinero capacitado para CDP 1968 trabajo en alturas nivel básico Tiempo CDP 1969 Completo - 4 CDP 1970	9.0	Mes	4.778.770,62	43.008.935,58
9	CDP 1967 ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería CDP 1968 CDP 1969 CDP 1970	9.0	Unidad	70.744.617,43	636.701.556,87
10	CDP 1967 ays03--R11 - Jardinería - 43558 CDP 1968 CDP 1969 CDP 1970	6.0	Mes	903.828,50	5.422.971,00
11	CDP 1967 ays03--R11 - Recargo por Trabajo CDP 1968 nocturno, extra, dominical y festivo CDP 1969 CDP 1970	1.0	Unidad	230.458.765,56	230.458.765,56
12	CDP 1967 ays03--R11 - Recargo por dotación CDP 1968 especial CDP 1969 CDP 1970	1.0	Unidad	0,00	0,00
13	CDP 1967 ays03--R11 - AIU CDP 1968 CDP 1969 CDP 1970	1.0	Unidad	51.019.137,88	51.019.137,88
14	CDP 1967 ays03--R11 - IVA CDP 1968 CDP 1969 CDP 1970	1.0	Unidad	96.936.361,98	96.936.361,98
15	533 5337 REGION 11- OPERARIO DE ASEO TIEMPO COMPLETO - 360	3.0	Mes	358.869.694,08	1.076.609.082,24
16	533 5337 REGION 11-COORDINADOR DE TIEMPO COMPLETO-REGION- 6	3.0	Mes	5.106.484,01	15.319.452,03
17	533 5337 REGION 11-JARDINERO TIEMPO COMPLETO-REGION - 25	3.0	Mes	21.277.016,69	63.831.050,07
18	533 5337 REGION 11-OPERARIO DE MANTENIMIENTO CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BASICO- 12	3.0	Mes	10.212.968,01	30.638.904,03
19	533 5337 REGION 11-OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BASICO-11	3.0	Mes	9.361.887,34	28.085.662,02
20	533 5337 REGION 11-JARDINERO CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BASICO-4	3.0	Unidad	3.404.322,67	10.212.968,01
21	533 5336 REGION 11 BIENES DE ASEO Y CAFETERIA-GLOBAL	3.0	Mes	34.789.337,17	104.368.011,51
					6.975.661.699,78 COP